２０２０年４月 7日

Ｕ１２部会所属チーム 各位

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 有賀 千歳

Ｕ１２部会総会の中止について

日頃より、Ｕ１２部会の活動につきまして、ご理解とご協力をいただき、感謝いたしております。

 今般の新型コロナウイルス感染症拡大への対応として、ＪＢＡより３月３１日付けで「当協会の事業

（会議、競技会、研修会、講習会等）に関する延期あるいは中止の方針を、４月３０日まで延長するこ

と」の通知を受けました。そのことに伴い、４月２９日に予定されている総会は中止とします。

また、２０２０年度の活動指針についてはＵ１２部会にて承認された後に４月末日以降メールにて配

信することにしたいと思います。

また、先の見通しが立てられない今回の状況からして、今後方針が大きく変わることも想定されます。

Ｕ１２部会としては、最新の情報や指針等速やかにお伝えする所存ですので、皆様方のご理解とご協力

をお願い申し上げます。